XII. - SUFFRAGIA PRO VIVIS

Pro Sanctissimo Domino Nostro Domino Clemente Papa Octavo, ac pro felici statu Sanctae Romae Ecclesiae, et pro Ecclesia et Regno Gallaeciae quilibet sacerdos unam missam.

- 5 Pro invictissimo Catholico Rege Nostro Philippo, qui ob eximiam regiam pietatem qua fulget, religionem et provinciam nostram speciali prosequitur amore, nostrumque capituli singulari favore litteris regiis christiana pietate et amore refertis ad nostra observantiae cultum, litterarum studium, augmentumque religionis hortatus amplissimam elemosynam est largitus, et Serenissimo Principe, quem Catholica Maiestas piissimo animo et vere christianum Principem, referente omnium nostris praecibus et totius provinciae orationibus commendari iussit, et simul pro regia prole, quilibet sacerdos unam missam, praeter haec etiam praeces, quas conventibus iniungimus, patribus prioribus stricte praecipimus in dies augeant, et nulla ratione pratermittant.
- 10 Pro Illustrissimo et Reverendissimo Cardinali Toletano, qui ordinem nostrum et provinciam multo amoris affectu et speciali favore prosequitur, et pro Reverendissimo Domino Episcopo Seguntino qui sacrae nostrae religionis unicum est specimen et splendidum decus
- 15 Pro Illustrissimo et Reverendissimo Cardinali Toletano, qui ordinem nostrum et provinciam multo amoris affectu et speciali favore prosequitur, et pro Reverendissimo Domino Episcopo Seguntino qui sacrae nostrae religionis unicum est specimen et splendidum decus
- 20 Pro Illustrissimo et Reverendissimo Cardinali Toletano, qui ordinem nostrum et provinciam multo amoris affectu et speciali favore prosequitur, et pro Reverendissimo Domino Episcopo Seguntino qui sacrae nostrae religionis unicum est specimen et splendidum decus

et pro nostrae religionis unicum est specimen et splendidum decus et pro reverendissimo episcopo Abulensi nostri capituli benefactoribus quilibet sacerdos unam missam.

25 /Pro Dominis Ducibus de Medina Sidonia beneficentissimis nostrae Religionis Patronis huiusque capituli singularibus benefactoribus, atque pro Dominis Comitibus Benaventanis et pro Domino Marchione de Villena et Domina Catherina Laso de Castilla, huius capituli benefactoribus, quilibet conventus unam missam.

30 Pro insigni hac villa de Ocaña eiusque claro admodum Senatu, qui gratissimo animo, nos exemia charitate amplexus multam gratiam et magnificam eleemosynam nobis nostroque capitulo fecit, atque pro cunctis civibus Ocaniensibus nostri Ordinis benefactoribus affectissimis, et pro omnibus benefactoribus affectissimis et pro omnibus benefactoribus nostris quilibet sacerdos unam missam.

XIII. - SUFFRAGIA PRO DEFUNCTIS

Pro fratribus et sororibus nostrae Provinciae defunctis a praecedenti capitulo et pro omnibus aliis benefactoribus defunctis, specialiter pro dominis comitibus Benaventanis, nostri capituli benefactoribus, quilibet sacerdos unam missam.

XIV. - [ULTIMAE DETERMINATIONES]

Concedit pater noster provincialis omnibus fratribus nostrae provinciae, quod alias expositum confessorem, semel tantum eligerem valeant, et ab eodem de praeteritis casibus et censuris, quas usque ad praesentium notitiam incurrerunt, possint absolvi, sicut poterant ab ipsomet provinciali.

5 Mandamus in virtute Spiritus Sancti, sanctae odientia, sub pracepto formali omnibus nostrae provinciae religiosis tam viris quam foeminis, ut his actis imoressis nostrisque nominibus subscriptis et manu ac sigillo nostri patris provincialis firmatis omnem et integrum fidem et obedientiam in omnibus ac per omnia praestent. Et patribus prioribus seu praesidentibus conventuum, ut ea in publico capitulo statim legere faciant atque quater in anno simul cum actis capituli generalis in refectorio.

XII.21 /: f. 9r

23 Benaventanis: Beneventanis *in orig. et in ms R*

XIII.4 Benaventanis: Beneventanis *in orig. et in ms. R*

XIV.1 [ULTIMAE...]: *om. orig. et ms. R*

15 Approbamus omnes sententias omnium iudicum pro omnibus causis datas, et sequens capitulum assignamus in conventu Sanctae Crucis Segoviensi dominica *Deus qui errantibus* anno Domini 1595.

20 Authoritatem nostram reservamus usque in feriam tertiam inclusive, et deinceps eam patri nostro provincialicommittimus. Omnibus autem fratribus nominatis in confessores, procuratores et vicarios monialium / et aliorum conventuum, atque in quaecumque alia officia, praecipimus in virtute Spirius Sancti, sanctae obedientiae sub pracepto formaliter, ut intra mensem a notitia praesentium se praesentent conventibus et monasteriis quibus designantur, ut sua officia exerceant.

25 Et aliis confessoribus seu vicariis monialium, qui modo apud ipsas commorantur atque aliis vicariis, sub eodem pracepto mandamus, ut inde non recedant donec eorum successores praesentes fuerint, et tunc ad conventus, in quibus assignati sunt revertantur intra 30 dies a praesentia suorum successorum. In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

30 In quorum fidem`praesentibus subscriptisim. Datum ut supra, etc.

XV. - [SUBSCRIPTIONES NON AUTOGRAPHICAE]

Frater Thomas de Guzman, Prior Provincialis.

Frater Martinus Gutierrez, Diffinitor.

Frater Petrus de Cotreras, Diffinitor.